
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ

РІШЕННЯ
25.04.2025 №103

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради
від 03.07.2023 №89 «Про затвердження бланків заяв для видачі витягів,

внесення інформації та змін до реєстру територіальної громади»
виконавчого комітету Гребінківської міської ради»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Закону України “Про адміністративні послуги”, Закону України «Про надання
публічних (електронних публічних) послуг щодо декларування та реєстрації
місця проживання в Україні», Переліку адміністративних послуг органів
виконавчої влади та адміністративних послуг, що надаються органами
місцевого самоврядування у порядку виконання делегованих повноважень,
які є обов’язковими для надання через центри надання адміністративних
послуг, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від
16.05.2014 № 523-р (зі змінами), рішення 18 сесії Гребінківської міської ради
7 скликання від 14.03.2019 №633 «Про затвердження переліку
адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання
адміністративних послуг» виконавчого комітету Гребінківської міської ради»
( із змінами), виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Гребінківської міської
ради від 03.07.2023 №89 «Про затвердження бланків заяв для видачі витягів,
внесення інформації та змін до реєстру територіальної громади» виконавчого
комітету Гребінківської міської ради», а саме:

1.1. Виключити зразок заяви про надання витягу із реєстру територіальної
громади (додаток 1). У зв’язку з цим додатки 2, 3 вважати відповідно
додатками 1, 2.
2. Організацію виконання рішення покласти на відділ «Центр надання

адміністративних послуг» виконавчого комітету Гребінківської міської ради
(Зінченко А.С.).
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами

виконавчого комітету Гребінківської міської ради Трипуза Я.О.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


